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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 34.079,79 10.615.055,45  10.580.975,66 245  10,60  8,61  13,16 15  17,68  8,60 10,60 245  43,742 43,949Andalucía / Andalucia

 123,24 2.536.324,27  2.536.201,03 49  2,12  2,06  0,88 1  0,06  2,06 2,12 49  39,892 39,894Aragón / Aragon

 10.818,99 2.911.771,45  2.900.952,46 70  3,03  2,36  2,63 3  5,61  2,36 3,03 70  41,308 41,535Asturias / Asturias

 1.637,07 4.017.199,55  4.015.562,48 80  3,46  3,26  4,39 5  0,85  3,26 3,46 80  43,035 43,060Canarias / Canary Islands

 0,00 3.012.871,51  3.012.871,51 65  2,81  2,44  0,00 0  0,00  2,45 2,81 65  44,388 44,388Cantabria / Cantabria

 8.612,87 7.323.303,52  7.314.690,65 157  6,79  5,94  7,89 9  4,47  5,94 6,79 157  42,274 42,353Castilla y León / Castilla-Leon

 7.863,26 3.463.643,94  3.455.780,68 72  3,11  2,81  4,39 5  4,08  2,81 3,11 72  44,506 44,648Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 9.271,99 20.577.440,12  20.568.168,13 346  14,97  16,69  9,65 11  4,81  16,71 14,97 346  43,778 43,801Cataluña / Catalonia

 56.734,74 7.975.617,44  7.918.882,70 191  8,26  6,47  16,67 19  29,44  6,43 8,26 191  42,105 42,519Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 667.572,39  667.572,39 17  0,74  0,54  0,00 0  0,00  0,54 0,74 17  40,948 40,948Extremadura / Extremadura

 9.545,89 6.573.415,40  6.563.869,51 160  6,92  5,33  8,77 10  4,95  5,33 6,92 160  41,429 41,499Galicia / Galicia

 1.239,46 2.455.842,87  2.454.603,41 33  1,43  1,99  2,63 3  0,64  1,99 1,43 33  47,252 47,278Islas Baleares / Balearic Islands

 661,93 468.073,07  467.411,14 10  0,43  0,38  0,88 1  0,34  0,38 0,43 10  36,533 36,505La Rioja / La Rioja

 38.083,72 28.651.469,85  28.613.386,13 461  19,94  23,24  15,79 18  19,76  23,24 19,94 461  44,127 44,189Madrid / Madrid

 9.860,99 2.491.855,54  2.481.994,55 72  3,11  2,02  6,14 7  5,12  2,02 3,11 72  38,639 38,847Murcia / Murcia

 0,00 898.476,55  898.476,55 21  0,91  0,73  0,00 0  0,00  0,73 0,91 21  41,564 41,564Navarra / Navarra

 4.192,47 18.653.960,22  18.649.767,75 263  11,38  15,13  6,14 7  2,18  15,15 11,38 263  46,291 46,302País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 123.293.893,14 2.312

 228.141,30
 185,57

 53.327,81

 192.726,41 114

 1.690,58
 0,76

 18.770,92

 123.101.166,73 2.312

 53.244,45
 185,57

 228.141,30

 43,694 43,780
 37,675 37,754
 0,311 0,311

 61,635 65,382

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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